Cordial saludo,

La Inspeccidén de Policia Primer Turno, mediante encargo con Resolucién 2024006851 del 1 de
agosto del 2024; teniendo en cuenta la imposibilidad para realizar la notificaciéon personal de
algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 (Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana)
y en cumplimiento del articulo 69 de la Ley 1437 de 2011, solicitamos sean notificados por aviso en
la pagina web oficial del Municipio de Sabaneta, a fin de impulsar los mismos.

A continuacion, relaciono los infractores con su respectiva identificacion y Acto Administrativo a
notificar.

Ne N2 DE NUMERO FECHA

N NOMBRE IDENTIFICACION COMPARENDO RESOLUCION RESOLUCION

JOHAN
IGNACIO
1 SUESCUN 1039453211 05-631-6-2021-4315 | RS2024007711 22/08/2024

RUEDA
WILLIAM
2 | ALBERTO 98565654 05-631-6-2021-4333 | RS2024007710 | 22/08/2024
CORTES MESA

JHONATAN
3 | MEDRANO 1039470822 05-631-6-2021-4328 | RS2024007709 | 22/08/2024
GIRALDO

ALEJANDRO
4 |LONDONO 1007368674 05-631-6-2021-4297 | RS2024007712 22/08/2024
GOMEZ

JHON ALBERTO
5 | MONTOYA 1039469204 05-631-6-2021-4313 | RS2024007713 22/08/2024
GAVIRIA

EDUAR ALEXIS
6 | PORRAS 1001539401 05-631-6-2021-4345 | RS2024007714 | 22/08/2024
ECHEVERRI

ROBERT SAVIER
7 CALDERA HUIZA 21043181 05-631-6-2021-4344 | RS2024007715 22/08/2024

JHONSON JOSE
8 SANCHEZ ROJAS 19420448 05-631-6-2021-4343 | RS2024007716 | 22/08/2024

9 MATEO MEJIA 1152203536 05-631-6-2021-4342 | RS2024007717 | 22/08/2024
RAMIREZ
KEVIN STIVEN
10 | CARTAGENA 1037326016 05-631-6-2021-4361 | RS2024007718 | 22/08/2024

RENDON
CARLOS IVAN
11 | PELAEZ 1036626843 05-631-6-2021-4338 | RS2024007719 | 22/08/2024

CASTANEDA




12

MIGUEL ANGEL
ECHAVARRIA
MONTOYA

1000406852

05-631-6-2021-4341

RS$2024007720

22/08/2024

13

DANIEL STIVEN
YEPES AGUIRRE

1000395437

05-631-6-2021-4336

RS$2024007721

22/08/2024

14

KEVIN
ALEJANDRO
MONTOYA
MONTOYA

1001419577

05-631-6-2021-4329

RS2024007722

22/08/2024

15

CAMILO
GRISALES RUIZ

1040755858

05-631-6-2021-4332

RS2024007723

22/08/2024

16

SANTIAGO
CAMPINO
AGUILAR

1007355336

05-631-6-2021-4330

RS2024007724

22/08/2024

17

JUAN PABLO
ARBOLEDA
SANTAMARIA

1039473107

05-631-6-2021-4334

RS2024007725

22/08/2024

18

JAIRO ALBERTO
GOMEZ
GONZALEZ

1040738724

05-631-6-2021-4319

RS$2024007726

22/08/2024

19

SEBASTIAN
OLAYATORO

1039469754

05-631-6-2021-4324

RS$2024007757

22/08/2024

20

JHON EDWARD
DAVID VELEZ

1128396158

05-631-6-2021-4320

RS52024007728

22/08/2024

21

JAIRO ALBERTO
GOMEZ
GONZALEZ

1040738724

05-631-6-2021-4318

RS2024007729

22/08/2024

22

ANDRES FELIPE
ZAPATA
HERRERA

1037640088

05-631-6-2021-4317

RS2024007730

22/08/2024

23

JONATAN
QUINTERO
HENAO

1037651155

05-631-6-2021-4316

RS2024007731

22/08/2024

27

JOHAN
IGNACIO
SUESCUN
RUEDA

1039453211

05-631-6-2021-4314

RS2024007732

22/08/2024

24

JUAN MANUEL
ARROYAVE
JARAMILLO

10186784

05-631-6-2021-4309

RS2024007733

22/08/2024

25

JULIAN STIVEN
SANTAMARIA
BENAVIDES

27512463

05-631-6-2021-4308

RS2024007734

22/08/2024

26

JOHN LARRY
RUIZ OSORIO

1039458532

05-631-6-2021-4307

RS2024007735

22/08/2024




28

JUAN PABLO
PINO AGUDELO

1216723737

05-631-6-2021-4306

RS2024007736

22/08/2024

29

JOHN FREDY
SALAZAR
TAMAYO

71398722

05-631-6-2021-4305

RS2024007737

22/08/2024

30

VICTOR
ALFONSO
GONZALEZ
VALENCIA

1036926844

05-631-6-2021-4304

RS2024007739

22/08/2024

31

LUIS EMIRO
LONDONO
AMARILES

1045078704

05-631-6-2021-4303

RS2024007741

22/08/2024

32

SERGIO ANDRES
PINO FIGUEROA

1026152023

05-631-6-2021-4301

RS2024007743

22/08/2024

33

EDWIN JAIR
JARAMILLO
JARAMILLO

1020440966

05-631-6-2021-4296

RS2024007744

22/08/2024

34

CHRISTIAN
JESUS SANCHEZ
SERRANO

1310941192

05-631-6-2021-4293

RS2024007746

22/08/2024

35

JHONY
ALEXANDER
QUINTANA
CADAVID

1128434760

05-631-6-2021-3218

RS52024007966

29/08/2024

Se publicara en la pagina Web de la entidad por el término de cinco (5) dias habiles, con la
advertencia de que la notificacién se considerard surtida al finalizar el dia siguiente al retiro del
aviso.

Sirvase proceder seguin su competenciay los parametros establecidos para la respectiva publicacién.

LUIS FERNANDO VERGARA ALVAREZ
Inspector de Policia Quinto Turno (Encargado Primer Turno)



